年出

栏 18

万头

仔猪

否 0.00

首次

公开

发行

股票

广

西

大

新

神

农

牧

业

有

生

产

建

设

否

是，

此项

目为

新项

目

7,668.45 0.00 7,673.15 100.06

2022

年 12

月

是 是 不适用 771.38

年出

栏 12

万头

生猪

否 0.00

云南神农农业产业集团股份有限公司2024 年年度报告

127 / 298

限

公

司

振

兴

猪

场

建

设

项

目

首次

公开

发行

股票

补

充

流

动

资

金

其

他
是 否 57,000.00 0.00 57,000.00 100.00

不适

用
是 是 不适用 0.00

不适

用
否 0.00

合计 / / / / 209,143.44 1,473.78 204,580.57 / / / / / 20,926.36 / / 0.00

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

云南神农农业产业集团股份有限公司2024 年年度报告

128 / 298

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

本公司 2021 年公开发行股票募集资金总额 224,488.24 万元，扣除发行费用后募集资金净额

为 209,143.44 万元。截至 2024 年 3 月 31 日，已累计使用募集资金 204,580.57 万元，结余募集

资金 5,847.85 万元（包括累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额），占募集资金净额

的比例 2.80%。本公司已于 2024 年 3 月 15 日公告了《关于募集资金投资项目结项并将节余募集

资金永久补充流动资金的公告》，鉴于 2021 年公开发行股票募投项目已建设完毕并达到可使用状

态，为进一步提高募集资金使用效率，满足公司日常生产经营活动的需要，公司已将 2021 年公开

发行股票募投项目进行结项，并将对应的节余募集资金余额永久补充流动资金，用于公司日常生

产经营。截至 2024 年 3 月 31 日，永久补充流动资金的募集资金余额 5,847.85 万元已全部从募集

资金账户转出，本公司已办理完毕上述募集资金专户的注销手续。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

云南神农农业产业集团股份有限公司2024 年年度报告

129 / 298

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 457,470,037 87.13 -455,882,197 -455,882,197 1,587,840 0.30

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 457,470,037 87.13 -455,882,197 -455,882,197 1,587,840 0.30

其中：境内非国有法人持股 52,646,880 10.03 -52,646,880 -52,646,880

境内自然人持股 404,823,157 77.10 -403,235,317 -403,235,317 1,587,840 0.30

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 67,573,415 12.87 455,677,757 455,677,757 523,251,172 99.70

1、人民币普通股 67,573,415 12.87 455,677,757 455,677,757 523,251,172 99.70

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 525,043,452 100 -204,440 -204,440 524,839,012 100

云南神农农业产业集团股份有限公司2024 年年度报告

130 / 298

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2024 年 4 月 24 日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十五次会议，审

议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划预留授予第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》

《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案,公司于 2024 年 5 月 9 日完成了 2022 年限制性股

票激励计划预留授予第一个解除限售期限 423,100 股限制性股票解锁上市工作；

2024 年 6 月 24 日，公司召开第四届董事会第二十次会议和第四届监事会第十七次会议，审

议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划首次授予第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》

《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案，公司于 2024 年 7 月 18 日完成了 2022 年限制性

股票激励计划预留授予第一个解除限售期限 1,043,700 股限制性股票解锁上市工作；

公司于 2024 年 9 月 2 日完成上述预留授予第一个解除限售期限、首次授予第二个解除限售期

不符合解除限售条件的合计 204,440 股限制性股票回购注销工作；

公司首次公开发行限售股 454,210,957 股锁定期于 2024 年 11 月 28 日届满，限售股份股东严

格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺，限售股份解除限售数量、上市流通时间